Konsolide Olmayan Finansal Rapor

 (Para birimi: Tutarlar Bin Yeni Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

 31

IV.  Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar (devamı)

Finansal varlık ve borçların faize olan duyarlılığının gelecek dönemde net gelir ve özkaynaklarda
yapacağı muhtemel etkileri

Gelir tablosunun duyarlılığı, faiz oranındaki olası değişimlerin 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla değişken
faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirine olan etkisidir.
Özkaynakların duyarlılığı, 30 Eylül 2008 itibarıyla satılmaya hazır finansal varlıkların faiz oranlarındaki
değişimden kaynaklanan yeniden değerlenmesi ile hesaplanmaktadır. Çalışmada vergi etkileri hariç
tutulmuştur. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu
varsayılmaktadır. 31 Aralık 2007 için de aynı şekilde hesaplanmıştır. Aşağıdaki tablo, alım-satım amaçlı
portföyün duyarlılığını da içermektedir.

Cari Dönem Dönem Kar veya Zararı Özkaynak (*)
 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklar -- -- -- --

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar  -- -- -- --
Değişken Faizli Finansal Varlıklar 6,075 (6,075) (1,134) 1,150
Değişken Faizli Finansal Yükümlülükler (14) 14 1 (1)
Toplam (Net)
Önceki Dönem  Dönem Kar veya Zararı Özkaynak (*)
 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklar

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar
Değişken Faizli Finansal Varlıklar 1,454 (1,454) (383) 383
Değişken Faizli Finansal Yükümlülükler (202) 202 15 (15)
Toplam (Net)

(*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu etkisini de
içermektedir.

V. Likidite riskine ilişkin açıklamalar

Banka likidite riskinden korunmak amacıyla fonlama kaynaklarını müşteri mevduatı ve yurtdışından
kullanılan krediler olmak üzere çeşitlendirmekte, varlık ve yükümlülükler arasında vade uyumunun
sağlanması gözetilmekte, piyasa dalgalanmaları neticesinde ortaya çıkabilecek likidite ihtiyacının
eksiksiz bir biçimde sağlanabilmesi amacıyla likit değerler muhafaza edilmektedir.

Banka’nın kısa vadeli likidite ihtiyacı temel olarak mevduat kaynağıyla karşılanmaktadır.